Contuncia d* rtcapcion da morcanda a antara latlatacción CONTENIDO

Cajas 749

Piezas
Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DE IMPUESTOS CONCEPTO CANTIDAD
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 % 
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

269,052.88

0.00

269,052.88

0.00

Total 269,052.88

DOSCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL CINCUENTA Y DOS PESOS 88/100 M.N.

MARINTER
SELECCIÓN SOUDMET DEL MUNOO

«1
£cf' mm 7A

MARINTER S.A. DE C.V. MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328 v msmm -o» s
SANTA MARÍA ZNSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC , CIUDAD DE MÊXICO

T. 1946-0440 wv7w.marintar.com.mx